

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงฝาดะแกรงเหล็กปิดรางระบายน้ำ ซอยแม่หนู หมู่ที่ ๑ ตำบลบางนอน อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลบางนอน อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๙๕,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ฝาดะแกรงเหล็กปิดรางระบายน้ำ

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ สิงหาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๕๓๐,๐๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑. ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒. ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๓.

๖.๔.

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑. นายประยุทธ์ วิสัยศรี ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็น ประธานกรรมการ

๗.๒. นายสมศักดิ์ ศรีคง ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา เป็นกรรมการ

๗.๓. นายบุญฤทธิ์ จุลเขต ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน เป็นกรรมการ

สรุปประมาณราคาก่อสร้างฝารางระบายน้ำ

ปร.5

วันที่ 22 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568

ประเภทงาน ปรับปรุงฝาดะแกรงเหล็กปิดรางระบายน้ำ ซอยแม่หนู หมู่ที่ 1 ตำบลบางนอน
อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบางนอน

สถานที่ก่อสร้าง ซอยแม่หนู หมู่ที่ 1 ตำบลบางนอน อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 205.00 เมตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาก่อสร้าง	530,077.90	Factor F 1.3091
			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
			- เงินประกันผลงานหัก 0%
			- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมเป็นราคาก่อสร้างประมาณ	530,077.90	
	คิดเป็นราคารวมประมาณ	530,000.00	
(ตัวอักษร) (-ห้าแสนสามหมื่นบาทถ้วน-)			

ระยะดำเนินการ 205.00 เมตร


เฉลี่ยราคาเมตรละ 2,585.37 บาท/เมตร

-คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างปรับปรุงฝาดะแกรงเหล็กปิดรางระบายน้ำ นี้
และให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลบางนอน ที่ 126/2568 ลง ณ วันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2568

(ลงชื่อ)


นายประยุทธ์ วิสัยศรี

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)


นายบุญฤทธิ์ จุลเขต

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)


นายสมศักดิ์ ศรีคง

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคางานก่อสร้างฝารางระบายน้ำ

ปร.4

โครงการปรับปรุงฝาดะแกรงเหล็กปิดรางระบายน้ำ ซอยแม่หนู หมู่ที่ 1 ตำบลบางนอน อำเภอเมือง จังหวัดระนอง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 205.00 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	เมตร	205.00	30.00	6,150.00	1.3091	39.27	8,050.97
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	6.15	3,022.68	18,589.48	1.3091	3,956.99	24,335.49
3	งานเหล็กเสริม							
	-เหล็กRB 6 มม.	กก.	62.73	32.99	2,069.65	1.3091	43.19	2,709.38
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	1.88	46.73	87.94	1.3091	61.17	115.12
4	งานไม้แบบ	ตร.ม.	61.50	379.62	23,346.87	1.3091	496.97	30,563.39
5	งานฝารางระบายน้ำ	กก.	7,074.27	10.00	70,742.70	1.3091	13.09	92,609.27
	-เหล็กฉาก50x50x4 มม.	เส้น	69.00	860.00	59,340.00	1.3091	1,125.83	77,681.99
	-เหล็กแบนรีด 50x6 มม.	เส้น	308.00	495.00	152,460.00	1.3091	648.00	199,585.39
	-เหล็กแบนรีด 50x6 มม.	เส้น	103.00	495.00	50,985.00	1.3091	648.00	66,744.46
	-สีกันสนิม	ตร.ม.	329.40	64.20	21,146.16	1.3091	84.04	27,682.44
6	งานป้ายโครงการ	ป้าย	-	-	-	-	-	-
7	งานป้ายโครงการชั่วคราว	ป้าย	-	-	-	-	-	-
					404,917.80	รวม		530,077.90
ตัวอักษร (-ห้าแสนสามหมื่นบาทถ้วน-)					ปรับยอด		530,000.00	

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

404,917.80

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3091